2020年５月 12日

各    位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  麿 秀晴

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  取締役副社長執行役員人事労政本部長

大久保 伸一

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６０８）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 12 日開催の取締役会において、新任社外取締役候補者の選任について下記のとおり

内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は 2020 年７月 21 日開催予定の当社第 174 回定時株

主総会の承認を経て正式に決定いたします。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名、選任の理由（７月 21 日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

（1）社外取締役候補者の氏名

中 林 美恵子  （なかばやし みえこ）

   ※中林美恵子氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て届出を予定しております。

 （2）選任の理由

    政治経済およびグローバルビジネスに関する学識経験者としての高い識見から社外取締役とし

ての職務を適切に遂行できると判断し、社外取締役候補者といたしました。

 （3）経歴

1993年１月 アメリカ連邦議会 上院予算委員会補佐官（米国家公務員／共和党）

2002年４月 独立行政法人 経済産業研究所（RIETI）研究員

2002年４月 米国ジョンズホプキンス大学 SAIS 客員スカラー

2005年７月 経済産業省 資源エネルギー庁総合資源エネルギー調査会委員

2006年４月 跡見学園女子大学マネジメント学部准教授

2006年５月 文部科学省 科学技術・学術審議会国際委員会委員

2006年９月 中国人民大学 経済学院 招聘教授

2007年１月 財務省 財政制度等審議会 委員

   2009年８月 衆議院議員

2013年９月 早稲田大学グローバルリーダーシッププログラム（留学センター）准教授

2015年７月 グローバルビジネス学会理事（現任）

2017年４月 早稲田大学社会科学総合学術院社会科学部教授（現任）

2018年１月 米国モーリーン＆マイク・マンスフィールド財団名誉フェロー（現任）

２． 退任予定取締役（７月 21日開催予定の定時株主総会終結時）

佐久間 國 雄  （社外取締役）

 以 上